2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 31 мая 2018 года № 317-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.06.2013
№ 1140-ПА
В целях уточнения графика работы раздаточных пунктов специальных молочных продуктов детского питания на территории Шелеховского района, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление меры социальной поддержки отдельным категориям семей, в виде бесплатного обеспечения детей в возрасте от шести месяцев до полутора лет специальными молочными продуктами детского питания», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 26.06.2013 № 1140-па изменение, изложив Приложение 6 в следующей редакции:
«Приложение 6

к Административному регламенту

 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление меры социальной поддержки

отдельным категориям семей

в виде бесплатного обеспечения детей

в возрасте от шести месяцев до полутора лет

специальными молочными

продуктами детского питания»

Места нахождения раздаточных пунктов и график их работы

1. г. Шелехов, микрорайон 4, д. 30 «В»:

       понедельник – пятница с 10-00 ч. до 18-00 ч.;

2. г. Шелехов, квартал 8, д. 13 (помещение Аптеки №167):
       понедельник – пятница с 10-00 ч. до 18-00 ч.;

  3. р.п. Большой Луг, ул. Комсомольская, д. 4 (помещение врачебной                  амбулатории):
       понедельник, среда, пятница с 11-00 ч до 16-00 ч.;

4. р.п. Большой Луг, ул. Ленинская, д. 2 «Б» (помещение аптеки):
      понедельник, среда, пятница с 10-00 ч до 18-00 ч., с перерывом на обед                                                                                                с 13-00 ч. до 13-30 ч.;
  5. д. Олха, ул. Школьная, д. 5 А (здание Администрации Олхинского сельского поселения, помещение ФАПа):

      понедельник, среда, пятница с 8-30 ч до 13-00 ч.».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                   М.Н. Модин